
2024 年 7 月 12 日 

日本歯科衛生学会 会員各位 

日本歯科衛生学会 学会長 吉田幸恵 

 

日本歯科衛生学会雑誌の電子ジャーナル化に関するご質問、ご意見に関して 

 

 拝啓 会員のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 すでに日本歯科衛生士会ウェブサイトでお知らせしたとおり、本学会雑誌を 20 巻１号

（2025 年 8 月発行予定）から、紙媒体の雑誌の提供を中止し、電子ジャーナル化すること

を検討しております。つきましては会員のみなさまからご質問やご意見をいただきたいと

存じます。いただきましたご質問やご意見については日本歯科衛生士会ウェブサイトで回

答させていただきます。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

日時：2024 年 7 月 12 日から 2024 年 9 月 30 日月曜日まで 

 

方法：ご質問やご意見がありましたら以下のフォームからお送りください。 

 

 https://forms.gle/qRQ6BB5jwXwUnLu59 

 

           
以上 

https://forms.gle/qRQ6BB5jwXwUnLu59

